第６３回（2012 年度）

日本実業団水泳競技大会

ご宿泊・弁当・輸送についてのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度は、第６３回『日本実業団

水泳競技大会』へのご出場、誠におめでとうございます。

さて、全国よりご参加されます皆様を当地にお迎えするにあたり、事務局のご指導のもと私

ども（株）阪急交通社 熊本支店がお世話させていただくこととなりました。

当支店にとりまして大変名誉なことであり、万全の準備をし、ご参加の皆様にご満足いただ

けますよう、最大の努力をいたす所存でございます。

社員一同、皆様のご来県をお待ち申し上げております。             敬具

（株）阪急交通社 支店長：清水 博明

斡旋のご案内

大会に参加される選手・監督等皆様の宿泊・弁当・輸送の斡旋業務は㈱阪急交通社熊本支店

が一括して行います。申し込み及び変更・取消はすべて下記のＵＲＬからお申込み下さい。

https://www.hotos.jp/JITSUGYODAN_SUIEI

ホテル名 申込記号 部屋タイプ 食事 料金 朝食時間 最寄駅からの時間

Ａ-1 シングル 朝食なし 12500

Ａ-2 ツイン 朝食なし 10500

Ａ-3 シングル 朝食付 13500

Ａ-4 ツイン 朝食付 11500

Ｂ-1 シングル 朝食なし 12500

Ｂ-2 ツイン 朝食なし 10500

Ｂ-3 シングル 朝食付 13500

Ｂ-4 ツイン 朝食付 11500

Ｅ-1 シングル 朝食なし 7000

Ｅ-2 ツイン 朝食なし 6000

Ｅ-3 シングル 朝食付 8000

Ｅ-4 ツイン 朝食付 7000

Ｈ-1 シングル 朝食なし 6500

Ｈ-2 ツイン 朝食なし 5000

Ｈ-3 シングル 朝食付 7500

Ｈ-4 ツイン 朝食付 6000

Ｉ-1 シングル 朝食なし 6500

Ｉ-2 ツイン 朝食なし 5500

Ｉ-3 シングル 朝食付 7000

Ｉ-4 ツイン 朝食付 6000

朝食なしシングル

朝食無料

ホテル日航熊本

朝食付

熊本交通センターホテル

シングル

シングル

東横イン　熊本交通センター

東横イン　熊本城通町筋

JR熊本駅から車で８分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩10分
熊本市電：通町筋

熊本ホテルキャッスル

JR熊本駅から車で８分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩11分
熊本市電：市役所前

朝食なし JR熊本駅から車で２分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩12分
熊本市電：祇園橋

全日空ホテルニュースカイ

7:00

Ｃ-2 ツイン 9500

6:30

法華クラブ熊本

6:00

三井ガーデンホテル熊本

F-2 シングル 7500 6:00朝食付

JR熊本駅から車で８分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩13分
熊本市電：市役所前

JR熊本駅から車で5分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩10分
熊本市電：辛島町

JR熊本駅から車で1分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩20分
熊本市電：熊本駅

6:00

6:00

JR熊本駅から車で５分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩5分
熊本市電：辛島町

JR熊本駅から車で８分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩5分
熊本市電：河原町

JR熊本駅から車で5分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩0分
熊本市電：辛島町

朝食無料

6000

朝食付

朝食無料

JR熊本駅から車で5分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩5分
熊本市電：辛島町

JR熊本駅から車で10分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩15分
熊本市電：水道町

6:30

6:30

JR熊本駅から車で5分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩5分
熊本市電：辛島町

JR熊本駅から車で0分
熊本交通センター（バスセン
ター）より徒歩20分
熊本市電：熊本駅

6:30

6:30

6:45

6:00

5600

Ｍ-1

5500

5500シングル 朝食無料

ツイン

6500 6:00

東横イン　熊本新市街

東横イン　熊本駅前

Ｊ-1

Ｋ-1

L-1

リバーサイドホテル熊本

ホテルルートイン熊本駅前

Ｊ-2

Ｋ-2

１　宿泊のご案内

　　宿泊設定日：平成２４年８月３日（金）、８月４日（土）、８月５日（日）

8500

F-1 シングル 6700

アークホテル熊本

朝食なし

Ｃ-1 ツイン

Ｏ-1 シングル 5000

シングル 5500

Ｎ-1 シングル 5500朝食無料

朝食無料

【注意事項】
・ 配宿につきましては先着順になりますので、お早めにお申し込み下さい。
・ 表示金額はすべて税サービス料込みの、お一人様あたりの宿泊代金です。（大人・小人同額）
・ 食事の欠食に関しては代金の払い戻しができませんので予めご了承願います。
・ 客室の利用時間は、到着日の午後３時頃～出発日の午前１０時頃（具体的な時間については
各宿舎の規定に基づく）までとなります。これ以外に客室を利用される場合には、別途休憩
料金（各宿舎の規定に基づく）が追加されることがあります。

・ 宿舎の駐車場を利用する場合は、駐車可能な車種、駐車料金等、宿舎に直接ご確認下さい。

２ 昼食弁当のご案内
・ 昼食弁当の料金は１個７００円（紙パックお茶付、消費税込）となります。
・ 大会に参加される選手・監督・視察員等の皆様の昼食弁当を斡旋します。
なお、大会・競技役員の方については、昼食弁当を支給いたしますので、お申込の必要はあ

りません。
・ 会場内にある弁当引換所にてお申込み後に交付される弁当引換券と交換で弁当をお渡ししま

す。
・ 弁当引換券は再発行いたしませんので、紛失等にご注意ください。
・ 引換時間は８月３日（金）・４日（土）・５日（日）午前１１時から午後１時までです。
午後１時を過ぎての引換えは行わず、弁当代金の払い戻しも行いませんので、お早めに引換

えをするようお願いします。
・ 弁当の消費期限は、午後２時までとなります。それまでにお召し上がり下さい。
・ 弁当あき容器等のゴミは、午後２時３０分までに弁当引換所までお届け下さい。
・ 会場内及び会場周辺には、食事のできる施設やコンビニエンスストア等が少ないため、弁当

斡旋を利用されることをお勧めいたします。
なお当日販売は行いませんので、事前にお申込み下さい。

３ シャトルバスのご案内
・ ８月４日（土）・５日（日）の２日間、熊本交通センター・熊本駅と大会会場を結ぶシャトル
バスを運行いたしますので是非ともご利用下さい。料金は１回往復券６００円と１日乗車券
１０００円の２種類です。両日とも午前６時半から午後５時までの間に３０分間隔で運行す

る予定です。なお乗車券の当日販売は一切行いませんのでご注意下さい。

４ 宿泊・弁当・シャトルバスのお申込・お支払いについて
・ 宿泊・弁当・シャトルバスの申込については、上記のご案内事項をご確認のうえ、インター

ネットよりお申込み下さい。インターネットのみの受付になります。
※ 申込締切日：平成２４年７月１１日（水）１７時

・ ７月中旬以降、宿泊券、弁当引換券、及び振込先を明記した請求書をお送りする予定です。
・ 請求書をご確認のうえ、代金を７月２３日（月）までにお振込み下さい。なお、お振込み控

えを領収書の代わりとさせていただきます。（振込みにかかる手数料についてはご負担願いま

す。）

・ 宿泊券・弁当引換券等の書類は必ずご持参下さい。
・ ご記入いただきました個人情報は、宿泊手配に必要な範囲で宿泊施設に提出するとともに、
申込ご担当者との事前連絡のみに使用します。

５ 宿泊・弁当の取消・変更について

・ 宿泊・弁当の取消・変更は必ずインターネットよりお願いいたします。
お電話・ファックスでの変更は受け付けておりません。

・ 取消料につきましては宿泊日・利用日を基準として下記取消料を収受させていただきます。
宿泊日の 10日前まで 9日前から 2日前まで 前日 宿泊当日及び無連絡 宿

泊 無 料 宿泊代金の 20％ 宿泊代金の 50％ 宿泊代金の 100％

－ 利用日２日前の17時まで 前日の 17時まで 前日の 17時以降及び無連絡 弁
当 － 無 料 弁当代金の 50％ 弁当代金の 100％

<取扱旅行会社>
㈱阪急交通社 熊本支店（観光庁長官登録旅行業第 1847号）

「日本実業団水泳競技大会 担当デスク」
旅行業務取扱管理者 清水博明

受付担当 森田・土井
〒860-0806 熊本県熊本市中央区花畑町 12-28 日本生命第 2ビル６階

電話 096-211-3939
営業時間 月～金 9：30から 17：30 土・日・祝日は休業

◆ ご旅行条件（要約）募集型企画旅行

・ 募集型企画旅行契約：この旅行は㈱阪急交通社が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は、当社と募

集型企画旅行（以下「旅行契約」という）を締結することになります。また旅行条件は宿泊プラン条件のほか、下記条件、

  出発前のお渡しする確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行の部によります。

・ 旅行のお申込み及び契約成立時期：インターネットより大会ホームページにアクセスし、申込みをしてください。

  旅行契約は当社が契約の締結を承認し、申込金または旅行代金を受領したときに成立します。

・ 旅行代金に含まれるもの：宿泊プランに明示したプラン料金、食事代（朝食）及び消費税等諸税、昼食弁当プランに明示

したプラン料金及び消費税等諸税。

・ この旅行条件は、2012年 4月 1日を基準としております。

※ ご旅行条件書（全文）については、弊社ホームページにてご確認下さい。